[bookmark: _GoBack]國立西螺農工110學年度第1學期學藝競賽辦法附件一

一、比賽名稱：語文暨美術學藝競賽
二、競賽主旨：
(一)鼓勵本校學生增進國語能力並提高學習興趣。
(二)鼓勵本校學生增進英語能力並提高學習興趣。
(三)推動美術教育，培養學生美學素養，增進美術創作能力及結合校園藝術，提高學生藝術水準。
三、主辦單位：教務處
四、競賽類別及時間、地點

	類別
	競賽項目
	日期
	星期
	節次
	時間
	競賽地點

	國語
	作文
	110/11/10
	三
	5-6
	100分鐘
	行政大樓3樓
語言教室

	朗讀
	110/11/10
	三
	5-6
	100分鐘
	行政大樓2樓
禮儀教室

	硬筆字
	110/11/10
	三
	5
	50分鐘
	圖書館1樓
閱覽室

	字音字形
	110/11/10
	三
	6
	50分鐘
	圖書館1樓
閱覽室

	英語
	單字
	110/11/10
	三
	5
	50分鐘
	行政大樓4樓
電腦教室一
(自備耳機)

	美術
	鉛筆素描
	110/11/10
	三
	5-7
	150分鐘
	力行館3樓
美術教室

以上紅色字體處是有更動的部分，請學藝股長務必公告並通知參賽同學。
110.11.08.更正版
1